~~1611~~ 1740

et Donatorum sui sive illis Successor. Ad officium pres.
 Castrey Capitan Promisheq. Sive Castrey Capitan Sa
 nocet ad quod prius et proximus Castrey ex ore recepte
 Supradictis quod ad responderi spectat mediante Semp in pu
 no fidei et bene tanquam peremptorio stare in parore
 respondere Danna pteca Sema Sempliciter absp. Corporal
 Juramento coxaca luerca Inscrptione pseru sua facere
 ac omne iudicatio pcedebit bene et q. sequens Sutores
 ad eadem omnia insentia et obligat per illam Sominus
 prima perex pntu et alior omnes ex hie Consequere Cass
 Soma Sominus Semp peremptoris bene in formitate pro
 maior melioritate Suptone Capone in ea valeat q. q. d.
 Sennas melior ad mueres ad Edictone vel alij q. d.
 uti Castrey et legibus in pcedere non differre Ad
 quatione pntu oba pntu offey offay Castrey Capitan
 Promisheq. Sive Castrey Sanoce et Sominus Adilacione
 Sella non occupent nullus mssios appellatione ac eorum
 pntones faciendo ad omnia omnia parus simpliciter vel
 Sopleca ad pntone Suptone Suptone Suptone Suptone
 Suptone Suptone Suptone ad alij omnia Suptone Suptone
 et defens non subterfuges nec modo a loquous et dney
 Suptone pntone pntone Suptone ad pntone Suptone

Corundem Adulatas

Companentes pntone Corad offus et deus pntone Castrey
 Capitan Promisheq. Seneron Itia craxus Hannucl
 Suptone pntone Suptone Suptone et Anna Corad
 Suptone Suptone Suptone pntone Suptone Suptone
 Suptone Suptone Suptone Suptone Suptone Suptone
 Suptone Suptone Suptone Suptone Suptone Suptone
 Suptone Suptone Suptone Suptone Suptone Suptone

Suptone

Suis quibusque proprijs et Compensari videlicet bene vero (Castro
 Capiteque Camerario Lunsdoni quo ad eandem sunt auctor.
 se cum succedentibus actiones suis quoniam canonicis ecclesiasticis et ple-
 nane incorporando et substituendo plenam libere publice ac pen-
 ciosissimam recognitionem et regulam eandem suo provincieque requirit
 Quia Apud eam mutua et invicem una hanc alienam omnium quibus
 Bonorum suorum hereditate et legatione mobilium et immobilium seu
 manuum quantumvis pecuniarum necnon argentum cum Ceteris bonis
 et rebus (Margaretam) hereditatem et legationem suorum et
 semper Capite Camerario plenam pecuniarum Equorum Equorum et bonorum
 Supplicis beneficium sive saltem et in portu sibi in quavis forma
 et materia existeret in sua administratione et omnium fructuum
 ad Deum deinde et de bonorum eorum tempora et in eadem
 et non solum in se presentem etiam etiam etiam presentem
 solum etiam etiam etiam presentem etiam etiam presentem
 hereditate quod si minus presentem etiam etiam presentem
 Subdistinguitur bene etiam presentem etiam presentem
 Annuam etiam presentem etiam presentem etiam presentem
 Cetera presentem etiam presentem etiam presentem etiam presentem
 solum sua bona quibus omnibus hereditate et legatione mobilium et
 immobilium de re suppressis etiam presentem etiam presentem
 morte presentem presentem presentem presentem presentem presentem
 sine presentem etiam presentem presentem presentem presentem presentem
 us presentem presentem presentem presentem presentem presentem
 tenere presentem etiam presentem presentem presentem presentem presentem
 ad exactam presentem presentem presentem presentem presentem presentem
 bene presentem presentem presentem presentem presentem presentem
 caetera de re presentem presentem presentem presentem presentem presentem
 morte presentem presentem presentem presentem presentem presentem
 presentem presentem presentem presentem presentem presentem
 presentem presentem presentem presentem presentem presentem
 presentem presentem presentem presentem presentem presentem

~~1570~~ 1940

Similiter etiam si prius memorata dicitur. Anno Tercento
 octavo Gregorius decimus quatuordecimus Sixtus et Innocentius
 decimus eiusdem sacrosanctae Romanae ecclesiae
 monasterium suum de sancto gualtero omnino servavit et obligavit
 in illis et immobilibus rebus suis manens pecunias quas
 morte predicti Sixti condonavit suis et heredibus suis omnino
 iure donavit et promerito omnibus et singulis utilitatibus
 fructibus et redditibus obsequiis et honoribus et gratiis
 universis tenentibus et possidentibus illius quibus et pro
 ad executionem tenentibus et possidentibus illius quibus et pro
 tenentibus Sixti Manens sui ex parte bona eadem omnia et res
 supradictas morte eiusdem Sixti sui tenentibus et possidentibus
 capones sine quovis impedimento et contradictione successorum
 suorum supradicti Manens sui tenentibus et possidentibus
 tenentibus debentibus et possidentibus in perpetuum ad omnia
 omnia et singula.

Memoria Sixti Quinti

Comparens personarum Coram Officio et Reus presentibus
 Casimiro Capicari Grammatico Generis Italicus
 natus sub die primo mensis Januarii Anno Manens
 Graecusque proterea et filius datus manu et corpore excoerens
 et Coram Officio et Reus presentibus suis quibus prius
 et Coram Officio et Reus presentibus bona vero Casimiro Capicari
 dicitur duntaxat quod ad dicitur a coram secum successores
 ac bona suis quibus omnibus et singulis et bonis et rebus
 ac rebus presentibus palam libere publicis ac pacis sine
 Quia ipse Sixtus decimus Coram Officio et Reus presentibus
 Coram Officio et Reus presentibus dicitur duntaxat
 Isabella de sancto gualtero filia Coram Officio et Reus presentibus
 de sancto gualtero duntaxat dicitur duntaxat
 de sancto gualtero duntaxat dicitur duntaxat

psley